
UCHWAŁA NR XLVII.240.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834 ), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170; z 2018 r. poz. 2244; z 2021 r. poz. 401 i poz. 1558; M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020; 
z 2020 r. poz. 673 i poz. 1002 oraz z 2021 r. poz. 724) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) powierzchnię gruntów, budowli i budynków lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony 
przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) budynki mieszkalne lub ich części, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) powierzchnię gruntów, budowli i budynków związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 711 z późn. zm.); 

4) powierzchnię gruntów i budynków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) powierzchnie gruntów i budynków wykorzystywanych do prowadzenia działalności kulturalnej 
w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/11/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6512). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F47616-B589-4C9A-B183-151FFE494B23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


